

«دنیای هوادار» از یک نقش مهم در جامعه می گوید؛

زندگی با فوتبال



«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛
قیمت اقلام سبد
کالابریگ چقدر است؟

دیدار رئیس کل دادگستری و اعضای
شورای قضایی البرز با امام جمعه کرج

مسئله

روزنامه
دنیای هوادار
شماره ۱۳۲۳
سه شنبه ۶ تیر ۱۴۰۲
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

ترویج فرهنگ ایثار و
شهادت؛ حافظ کشور

در مراسم تجلیل از تیمهای مقام اور فوتبال البرز چه گذشت؟
نبی: هیأت فوتبال البرز
متحول شده است



خبر اول

وزارت صمت پاسخ گو نیست؛

وعد تحویل خودروهای وارداتی گذشت!

تجارت نیوز- اواخر سال گذشته بود که وزارت صمت برای فروش خودروهای وارداتی که هنوز مدل و قیمت آنها مشخص نبود، به ابتکاری جدید دست زد و با دریافت و بلوکه سازی ۵۰۰ میلیون تومان از ۱۲۰ هزار نفر، حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان جذب حساب های وکالتی کرد. در آن مقطع مسئولان وزارت صمت بارها مدعی شدند که پنج درصد از این محصولات به صورت فروش فوری به دست مشتریان می رسد و ۹۰ درصد دیگر آن نهایتاً تا پایان خرداد ۱۴۰۲ در اختیار ثبت نام کنندگان قرار می گیرد.

در همین زمینه امید قالیباف، سخنگوی وقت وزارت صمت، روز ششم اسفند ۱۴۰۱، طی گفتگویی که با رادیو اقتصاد داشت، درباره تحویل ۱۰۰ هزار خودروی خارجی پیش فروش شده به مشتریان تاکید کرد که «تحویل این خودروها عمدتاً سه ماهه است؛ یعنی شاید ۹۰ درصد آن سه ماهه باشد. پنج درصد آن تحویل فوری و پنج درصد آن هم شش ماهه باشد. ترکیب ممکن است تغییر کند، ولی در همین فضا احتمالاً خودروها تحویل مشتریان داده خواهد شد». حال که شش روز از پایان خرداد هم می گذرد، نه تنها خودرویی به دست ثبت نام کنندگان نرسیده، بلکه می توان گفت ماجرای واردات خودرو به کلاف سردرگمی تبدیل شده که هر لحظه بعید نیست وارد بعد جدیدی شده و حتی بار دیگر ممنوع اعلام شود.

تکلیف خودروهای وارداتی چه می شود؟

گذشته از آنچه گفته شد، رضا فاطمی امین و سخنگوی محبوبش که وزارت صمت را به وعده خانه خود تبدیل کرده بودند، دیگر در ساختمان خیابان سمیه حضور ندارند که پاسخ گوی وعده های پر زرق و برق خود باشند. احتمالاً مسئولان جدید این وزارتخانه هم از پاسخ به ثبت نام کنندگان سر باز بزنند و وعده هایی را که داده شده به دوره وزارت قبلی ارتباط دهند. آن ها اگر در کلام هم چنین ادعایی نداشته باشند، فعلاً تکلیف خودروهای وارداتی که قرار بود ۹۵ درصد آن تا پایان خرداد به دست مشتریان را برسد را روشن نکرده اند تا در عمل ادامه دهند راه فاطمی امین و یارانش باشند. در این بین برخی از اعضای قوه مقننه هم به جای قانون گذاری و نظارت بر اجرای آن ها، گویی درگیر سهم خود از سفره مافیای خودرو شده اند. تا جایی که میکروفون نماینده افشاگر اهدای شاسی بلندها در مجلس بسته می شود و برخی از نمایندگان هم فیدلیتی و دیگنیتی که این روزها به آرزوی جوانان تبدیل شده ناچیز می دانند. در همین زمینه پانزدهم اردیبهشت ۱۴۰۲، فریدون عباسی، عضو فراکسیون انقلاب مجلس، در واکنش به شاسی بلند گیت گفت: «چرا باید این گدازهای را در آوریم و به ماشین شاسی بلند گیر بدهیم؟ مگر قیمت ماشین شاسی بلند چقدر است؟»

۳۴ هزار متقاضی خودروهای وارداتی در انتظار

تا کنون فقط بین ۳۴ هزار متقاضی قرعه کشی انجام شده و طبق برنامه اولویت دهی و میزان واردات خودرو، مقرر شد که در دور نخست خودروهای چانگان و در ادامه خودروهایی از برندهای چینی، دانگ فنگ، چانگان، میتسوبیشی، اپل، داجیا، کیا، هیوندا، سانگ یانگ، نیسان، تویوتا، جتا، سئات، فیات تحویل متقاضیان شود. این فرآیند قرار بود از ۱۳ خرداد آغاز شود، اما هنوز هیچ خودروی جدید خارجی در بازار مشاهده نمی شود. بدین ترتیب انتظار می رود پس از پایان شوی تبلیغاتی واردات خودرو، وزارت صمت، دستگاه های نظارتی و مجلس به طور دقیق مشخص کنند که سایر خودروهای وارداتی چه زمانی ترخیص و تحویل متقاضیان خواهد شد!



یاد و خاطره شهداء بویژه سردار «مهدی خوش سیرت» فرمانده لشکر ۱۶ قدس گیلان که ششم تیرماه ۱۳۶۶ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد



خبر

سرمقاله

«دنیای هوادار» از یک نقش مهم در جامعه می گوید؛

زندگی با فوتبال

نگاه کشورهای در حال توسعه

کشورهای در حال توسعه را می توان در تعریف جداگانه قرار داد: ابتدا کشورهایی که مقدمات توسعه را فراهم کرده و با شناسایی مسیر به سرعت به مقصد نزدیک می شوند؛ ژاپن و قطر. دوم کشورهایی که مشغول پیدا کردن مقدمات توسعه هستند. مثل ایران. نگاه دسته اول رسیدن به هدف بر اساس برنامه است. بنابراین سعی کرده اند آزمون و خطاهای اندکی داشته باشند. نگاه دسته دوم عجولانه و مقرون به آزمون و خطاهای بسیار است. دسته اول که فصل به فصل بر تعداد آن افزوده می شود با تعریف منابع مالی و همچنین فرهنگ سازی درست، هدف گذاری صحیح و قابل اجرایی را برای خود مشخص کرده و گام به گام آن را اجرا کرده اند و دسته دوم اغلب یک گام به جلو و چند گام به عقب داشته و صرفاً تلقیدی ناشیانه را مرتکب می شوند.

دهکده جهانی فوتبال

فوتبال توانسته است دهکده بزرگ جهانی را تاسیس کند. مجوز ورود به این دهکده پرداختن به فوتبال است. در واقع تمام افراد با هر میزان علاقه و با هر توان و تکنیک، پاسپورت این دهکده را دریافت کرده اند. اما این دهکده مقررات خاص خود را داشته و تخلف از آن مستلزم مجازات خواهد بود. حرکت در جهت موافق، تبعیت از قوانین موضوعه، پرداختن به ضروریات این رشته و شناخت برترین های فوتبال به تعبیری استعدیابی از قوانین موضوعه فوتبال است. هرچند بزرگان و یا متولیان این دهکده گاهی در جاده خاکی تخلفات گام برداشته اند، اما فوتبال اجازه نداده است، این بیراهه پایدار باشد. در حقیقت قانون نانوشته دهکده جهانی فوتبال، شفافیت و حقانیت است. امپراطوری فوتبال بر تمامی سرزمین ها تاخته و بر دل ها حکومت می کند. در آینده نزدیک بسیاری از مقوله های جهان هستی زیربنای فوتبالی خواهند داشت.

به فوتبال کمک کنید

فوتبال ایران محتاج کمک است. اغلب احساس می شود این مقوله جدی گرفته نشده است. دولتمردان علیرغم اقبال زیاد و علیرغم اینکه مایلند از جذابیت های این رشته بهره ببرند اما از پتانسیل بالای این صنعت بی خبرند. فوتبال تریبون بزرگ ملت هاست. فوتبال جایگاه رفیعی برای صدور فرهنگ است. فوتبال فرصت عظیم اقتصادی است. اما ابتدا باید به فوتبال نیم بند ایران کمک کرد تا در ادامه بتوان از مزایای بی نظیر آن به نفع مردم سود جست. لطفاً به فوتبال کمک کنید زیرا با این رشته مسلمانان زندگی شیرین خواهد شد.

فوتبال نیز دارای مجهولات ریز و درشتی است که به مرور زمان هویدا خواهد شد. آن وسط در دل مستطیل سبز آدمی فارغ از هر شغل و سمتی وارد کارزار عظیمی می شود که دوست و دشمن را از یکدیگر تشخیص نداده و مطلقاً به پیروزی می اندیشد. البته این جنگ گاه نابرابر با تمام جنگ های متعارف، متفاوت است. پیامدهای فردی و اجتماعی فراوانی داشته و جامعه را زیر و رو می کند. لذا لازم است متولیان امر به ظرفیت ها و نمادهای ملی توجه ویژه ای داشته و الگوی مناسبی برای جامعه فوتبال تعریف کنند. افراط گرایی، تخریب، ورود سیاست به فوتبال و دلایسیم مدرم همان چیزی است که جامعه فوتبال را وارد دالان های مخوف و مضربد اخلاقی کرده و فوتبال را به بیراهه می کشد.

افق کشورهای توسعه یافته

مرز میان حرفه ای و آماتوری با تعارف موجود، مشخص و معین است. صنعت فوتبال خود را به قله اقتصاد جهان رسانده و اغلب فرمانروایی می کند. پُر واضح است که در این شرایط تمام ریزش های جامعه در دیدگاه فوتبال مشخص و معین شده و تحت سیطره آن قرار گرفته است. افق دید کشورهای توسعه یافته در حوزه فوتبال، بازی بُرد، بُرد است. تولید می کند، می سازد، عرضه می کند و در اختیار می گیرد. در آنجا تغییرات تابع اصول است و تشکیلات قانونمند است. افق دید کشورهای توسعه یافته در اختیار گرفتن بازار بزرگ اقتصاد فوتبال است تا تجارت عظیم این رشته را سرآمد اقتصاد جهان نمایند. آنان برای تمامی جایگاه ها تعریفی داشته و مهره های خود را بر اساس همان تعریف جایجا می کنند.



حسن صانعی پور

فوتبال و هرآنچه بدان مربوط است مبتلا به جامعه امروزی شده. در حقیقت این صنعت بزرگ صرفاً یک رشته ورزشی نیست و تمام ذهنیت جامعه را به خود مشغول کرده است. نه می توان از آن گذشت و نه نمی توان آن را بی اهمیت و حتی کم اهمیت جلوه داد و نه حتی از آن بیزاری جست و با او دشمن شد. هر چه هست مقوله جذابی است که به افراد جامعه به خصوص دوستدارانش در جهت شیرین شدن زندگی یاری می رساند.

با این مقدمه نگاهی متفاوت تر به مقوله فوتبال از دریچه روانشناسی و جامعه شناسی خواهیم انداخت:

روانشناسی فوتبال

روانشناسی فوتبال به ما می آموزد؛ جذابیت های جامعه بخش اعظم ذهنیت آدمی را به خود اختصاص داده است. از طرفی انسان امروزی از قید و بند بسیاری از ملزومات گذشته، بیرون آمده و کودک امروزی برای هر معلولی بدنبال علت می گردد. ذهنیت مطالبه گری که می کوشد بدون قرینه نپذیرد و حتی کورکورانه عمل ننماید. با این وجود غیرمنتظره های فوتبال سلول های خاکستری انسان امروزی را تحریک کرده و داستان جذاب فوتبال، زندگی و پرورش را به رشته تحریر در می آورد. این موضوع ممکن است دو مسیر متفاوت را برای تمام ارکان فوتبال اعم از بازیکن، مربی، مدیر و هوادار معرفی کرده و چنانچه توسط متخصصان مدیریت نگردد و تعریف درستی از آن ارایه نشود به بیراهه فکری کشیده شود.

جامعه شناسی فوتبال

آدمی همواره در تعارض و تجاهل به سر می برد. جوامع به تدریج با حقایق آشنا شده و معمای زندگی مرحله به مرحله حل خواهد شد. مسلمانان



محض اطلاع

تخصیص یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار برای واردات دارو

از جمله در اختیار گذاشتن ۱۰۰ میلیون یورو تنخواه ارزی را صادر کرد. رئیس کل بانک مرکزی همچنین ضمن تاکید بر ضرورت هماهنگی تمام دستگاه های ذیربط برای تسهیل اختصاص اعتبارات و تامین نقدینگی شرکت های تولیدی دارویی گفت: بانک مرکزی به همین منظور امسال ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات جدید در قالب سرمایه در گردش از طریق بانک های عامل به شرکت های دارویی جهت تامین دارو و مواد اولیه پرداخت می کند.

فرزین تخصیص و تأمین ارز در حوزه دارو را از اصلی ترین اولویت ها خواند و تصریح کرد: با توجه به اهمیت تامین به موقع دارو و کاهش مشکلات مردم در این حوزه، ضروری است شبکه بانکی در اعطای اعتبار و تسهیلات دهی به بخش دارو و بهداشت دستورات بانک مرکزی را در اسرع وقت اجرایی کنند. بنا بر اعلام پژوهشکده پولی و بانک مرکزی، همچنین در این جلسه رئیس کل بانک مرکزی به منظور تسریع و بهبود در تخصیص و تأمین ارز دارو، دستورات لازم

بر اساس برنامه ریزی های انجام شده در سال ۱۴۰۲ رقمی حدود ۳.۵ میلیارد دلار ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان برای واردات دارو، تجهیزات پزشکی و شیرخشک نوزادان تخصیص خواهد یافت. بر اساس این گزارش در جلسه ای که هفته گذشته با حضور رئیس کل بانک مرکزی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس سازمان غذا و دارو و رئیس سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد راهکارهای تأمین ارز دارو بررسی و بر لزوم تسریع تأمین ارز دارو تأکید شد. در این جلسه محمدرضا

همه چیز درباره وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌ها

وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری امسال وارد هشتمین مرحله می‌شود. با اعلام صندوق بازنشستگی کشور ثبت‌نام وام ۳۵ میلیونی ازدواج فرزندان بازنشسته از شنبه سوم تیر به‌شکل اینترنتی استارت خورده و امسال جمعیت هدف عروس و دامادهای هستند که تاریخ عقد آن‌ها به بعد از ۲۱ تیرماه ۱۴۰۰ تعلق داشته باشد. وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری یکجور تسهیلات قرض‌الحسنه است و سودی ندارد. اقساط آن با کارمزد چهار درصد دریافت می‌شود و طبق محاسبات فرارو تقریباً به ماهی یک میلیون تومان می‌رسد.

شرایط وام ازدواج فرزندان بازنشسته کشوری

وام ازدواج فرزندان بازنشسته کشوری شامل متقاضیانی می‌شود که تاریخ عقد آن‌ها به بعد از ۲۱ مرداد ۱۴۰۰ تعلق داشته باشد. یعنی اگر فرزند بازنشسته‌ای قبل از این تاریخ ازدواج کرده، امسال از نظر صندوق بازنشستگی جزو متقاضیان واجد شرایط قرار نمی‌گیرد. سرپرست امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشور با اعلام این خبر گفته از متقاضیان می‌خواهیم در قدم اول شرایط دریافت وام ازدواج بازنشسته‌های کشوری را بخوانند و آتوق دست‌به‌کار شوند. شرایط وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری نشان می‌دهد تسهیلات ۳۵ میلیونی با اقساط ۳۶ ماهه حساب می‌شود و در محاسبات اقساط رقم کارمزد را مثل تسهیلات قرض‌الحسنه چهار درصد حساب می‌کنند. وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری فقط بابت ازدواج اول فرزندان داده می‌شود و به متقاضیانی که برای بار دوم به بعد ازدواج کردند، وام نمی‌دهند. نکته مهم بعدی این است که اگر پدر و مادر به‌شکل همزمان عضو صندوق بازنشستگی باشند، فقط امکان دادن یک فقره تسهیلات به آن‌ها وجود دارد. البته ممکن است به یک خانواده در سال دوتا وام ازدواج فرزندان بازنشسته داده شود. برای این کار پدر و مادر باید به‌شکل همزمان عضو صندوق باشند و برای هر فرزند از دو اداره کل مختلف اقدام کنند. شرایط وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری نشان می‌دهد تسهیلاتی که در سال‌های گذشته از این تسهیلات استفاده کردند، امسال امکان دریافت مجدد ندارند. از طرفی به متقاضیانی که از تاریخ صدور حکم بازنشستگی آن‌ها کمتر از یک سال گذشته، وام تعلق نمی‌گیرد. نکته مهم آخری که باید اضافه کنیم این است که حداقل حقوق خالص دریافتی متقاضیان باید دو میلیون تومان باشد و آن‌ها باید برای دریافت وام ازدواج بازنشسته‌های کشوری یک حساب در بانک صادرات داشته باشند.

روش دریافت وام ازدواج بازنشسته‌های کشوری

روش دریافت وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری به این شکل است که متقاضی نیازی به مراجعه حضوری و رفتن به صندوق‌های بازنشستگی را ندارد. برای دریافت وام ازدواج بازنشسته‌های کشوری متقاضی در قدم اول باید به آدرس csp.ir برود و در مرحله بعدی با استفاده از گزینه تسهیلات مالی گزینه وام ازدواج را انتخاب کند. یعنی متقاضی وام ازدواج قبل از هر چیزی باید نسبت به ثبت درخواست و بارگذاری اصل تصویر مدارک هویتی اقدام کند.

اقساط وام ازدواج بازنشسته‌های کشوری

وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری یکجور تسهیلات قرض‌الحسنه است و سودی ندارد. فقط به این تسهیلات چهار درصد کارمزد تعلق می‌گیرد. رقم وام ازدواج بازنشسته‌های کشوری هم به ۳۵ میلیون تومان رسیده و اقساط آن طی ۳۶ ماه یعنی سه سال باید تسویه شود. اقساط وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری در سال جاری به‌این ترتیب دقیقاً ماهی یک میلیون و ۶۰ هزار و ۶۰۰ خواهد بود. البته بابت قسط اول، سیزدهم و بیست‌ونجم یعنی ماه‌های ابتدایی هر سال رقم دیگری از متقاضیان وام ازدواج بازنشسته‌های کشوری دریافت می‌کنند. طوری که در ماه اول رقم اقساط وام ازدواج بازنشسته‌های کشوری یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است و این عدد در ماه‌های سیزدهم و بیست‌ونجم به‌ترتیب حدود ۹۳۳ هزار تومان و ۴۶۶ هزار تومان است. اقساط وام ازدواج فرزندان بازنشسته‌های کشوری بعد سه سال به ۳۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان می‌رسد که از این رقم دو میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به‌اسم سود گرفته می‌شود.

«دنیای سوآدار» بررسی می‌کند؛

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت؛ حافظ کشور

سرزمین ما است. اینکه از کجا به کجا رسیده‌ایم و چه افرادی در این راه جانفشانی و ایثار کرده‌اند برای رده‌های سنی مختلف باید تبیین شود. نهادینه سازی فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه از راه‌های مختلفی



سارا نصرتی

ایثار و شهادت از جمله مفاهیمی است که در تمام جوامع بشری برای کسانی که در راه ارزش‌ها فداکاری نموده و کشته می‌شوند، به دیده احترام نگریسته و آنان را مقدس می‌دانند.

فرهنگ ایثار و شهادت یکی از بارزترین خصوصیات ادیان الهی به ویژه دین مبین اسلام است. این فرهنگ پس از پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی (ره) و در مواجهه با تهدیدات همه‌جانبه دشمنان اسلام، با هدف دفاع از اصول و مبانی اعتقادی، تحول ویژه‌ای را در نظام زندگی و فرهنگی مردم ایجاد کرد. مجاهدت، فداکاری، ایثار و در نهایت شهادت، راهی است برای رسیدن به آرمان‌ها که از متن اسلام ناب به ما رسیده است. حفظ این روحیه و فرهنگ است که انسان‌ها را می‌تواند در میدان‌های گوناگون و در تمامی ناملایمات و سختی‌ها حفظ کند که این در زمان ما ارزش مضاعفی دارد. علت هم این است که امروز دشمنان اسلام نسبت به طول تاریخ مجهزتراند. بارها در کلام رهبر انقلاب اسلامی تکرار شده که بیانگر اهمیت آن در طول تاریخ انقلاب اسلامی است. ایثار و شهادت، به عنوان یک فرهنگ متعالی در زمره ی عالی ترین مفاهیم الهی و نتیجه والاترین ارزش‌هایی می‌باشند که یک انسان متعهد می‌تواند به آن مقام دست یابد. این مفاهیم اثرگذار و حرکت‌آفرین قادرند تفضای یک جامعه را بصورت گسترده تحت تأثیر قرار دهند و والاترین برکات را برای آن به همراه داشته باشند.

پیگیری فرهنگ ایثار و شهادت باعث می‌شود تا قطار انقلاب و مدیریت کشور از ریل پیشرفت و تعالی خارج نشود. بی شک فرهنگ ایثار و شهادت، حافظ کشور است. شهداء کار خود را در حفاظت از این مرز و بوم انجام دادند و وظیفه ما به‌عنوان حلقه واسطه نسل فعلی و آینده ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است. بنابراین ترویج، توسعه و تعمیق فرهنگ ایثار و شهادت یک وظیفه و ماموریت اداری سازمانی نیست بلکه ضرورتی برای حیات اسلام و مکتب تشییع در

محض اطلاع



سخن آخر؛ شهادت هنر مردان خداست و شهیدان هنرمندانی بزرگ، در باطنی و ترسیم مفاهیم تعالی انسان خاکی اند. برخی کلمات و مفاهیم دارای قداستی هستند که کم و بیش با تفاوتی در همه جوامع بشری مطرح هستند، همچون کلمات شهید و ایثار کلماتی که در همه عرفا، توأم با قداست و عظمت بدان نگریسته شده است. خمیره و عصاره فرهنگ ایثار و شهادت از خودگذشتگی و اخلاص و آزادنشی هدفمند است. ترویج و اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت کارکردهای مثبت اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی دارد. کارکردهای که با نهادینه شدن روحیه از خودگذشتگی و در نظر گرفتن جمع، شاهد پایان تنازع بقا در عرصه زندگی اقتصادی و سیاسی خواهیم بود.

در چنین بستری فرهنگ جمع‌گرایی جلوه گر می‌گردد و ارجحیت منافع ملی بر منافع فردی، قومی و... به رسمیت می‌رسد، ترویج نامناسب و عدم دقت در شیوه‌های درست، و ترویج این فرهنگ و نادیده گرفتن عناصر ارتباطی موثر در یک ترویج مناسب، همچون همخوانی فرستنده و مخاطب و پیام و کانال ارتباطی و نیز عدم رفع پارازیت‌های ارتباطی، آسیب‌های جدی به عمل ترویج و اشاعه فرهنگ ایثار و شهادت می‌زند. با تبیین انگیزه‌های شهدا همگام با هم پایی نظر و عمل مسئولان، می‌توان از آسیب‌هایی که به اصل و جوهر فرهنگ ایثار و شهادت، به واسطه ترویج نامناسب وارد می‌شود، جلوگیری نمود. در آسیب‌شناسی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت باید بر روی عناصر ارتباطی، انواع ارتباط انسانی و تأثیرات فرهنگ، اقتصاد و سیاست تمرکز داشت و عملکرد و کارایی هر یک از عوامل را مد نظر داشت.

امکان پذیر است. که می‌توان بصورت فهرست وار به برخی از آنها اشاره کرد. ترویج فضایل اخلاقی، که ایثار و شهادت یکی از فضایل اخلاقی است، می‌تواند در سطوح مختلف جامعه اثرگذار باشد که این عمل را می‌توان از محیط خانواده شروع و با تعلیم و ترویج آن همگام با آموزش در مدارس تا تعامل در میان همسالان و روابط اخلاقی همراه با گذشت و مسالمت در محیط کار و تلاش ادامه داد. از راه‌های دیگر نهادینه سازی آثار و پیامدهای تاریخی آن در جوامع از ابتدای خلقت آدم (ع) و زندگی انبیا و اولیا الهی و شیوه و سیره تربیت آنان، قابل استفاده است، آنان چگونه همه هستی خویش را در جهت هدایت بشریت دادند و از آن گذشتند، و اولیا الهی و ائمه (ع) چگونه با این ایثارگری و انتخاب راه شهادت، به جامعه راه سعادت

قیمت اقلام سبد کالا بزرگ چقدر است؟

آن حدود ۴۰۷ هزار تومان افزایش را نشان می‌دهد. بر اساس پوشش کامل سه دهک اول درآمدی و تحقق حمایت‌های دولت برای تأمین سبد غذایی خانوارها از روز دوشنبه ۲۹ خردادماه سال جاری، افزایش اعتبار برای هر سه دهک اعمال شد. همه خانوارهای مشمول طرح کلایبرگ می‌توانند برای اطلاع از فروشگاه‌های متصل به سامانه و باقیمانده اعتبار خود، برنامه شبکه ملی اعتبار «شما» به نشانی <http://shoma.sfar.ir> را نصب یا کد دستوری *۵۰۰*۱۴۶۳۳* را شماره‌گیری کنند. اجرای طرح کلایبرگ الکترونیک تکلیف قانونی و مصوبه مجلس است و دولت بارها اعلام کرده بنا ندارد یارانه نقدی را حذف کند، لذا مردم و خانوارها مختارند که کلایبرگ الکترونیک یا یارانه نقدی را انتخاب کنند و خرید خود را به شکل اعتباری انجام دهند. کارشناسان معتقدند با اجرای موفق این طرح بخش اعظمی از تورم موجود کنترل خواهد شد.

درآمدی صرفاً اعتبار یارانه یک ماه زودتر واریز می‌شود که می‌توانند از لیست کالاهای پیش‌بینی شده در طرح خرید کنند. در این طرح ۱۱ قلم کالای اساسی شامل برنج ایرانی، گوشت منجمد گوساله، حبوبات، بطری شیر کم چرب، پنیر، ماست پگاه، مرغ، تخم‌مرغ، روغن مایع، ماکارونی و قند و شکر جهت عرضه به خانوارها پیش‌بینی شده است که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در اطلاعیه جدید خود لیست جزئیات جدول اقلام غذایی طرح ملی کلایبرگ الکترونیک که شامل ۱۱ قلم غذایی، حجم اقلام، قیمت هر قلم غذایی به مبداء اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۱، قیمت همان کالا در اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲، مابه تفاوت اقلام مذکور و جمع‌بندی کلی اقلام است را جهت اطلاع خانوارها اعلام کرد. جمع کل قیمت سبد کلایبرگ در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ مبلغ ۴۳۹ هزار و ۶۸۰ تومان بوده که اکنون به نرخ روز ۸۴۶ هزار و ۶۱۰ تومان رسیده و مابه تفاوت

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی لیست جزئیات جدول اقلام غذایی کلایبرگ الکترونیک و قیمت هر قلم غذایی به نرخ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ و مابه تفاوت آن را اعلام کرده است. با آغاز مرحله جدید طرح کلایبرگ الکترونیک کلیه خانوارهای دهک‌های اول تا سوم مشمول افزایش ۲۰ درصدی یارانه شدند. بر این اساس مبلغ ۸۰ هزار تومان در حساب سرپرستان خانوار شارژ شد و با این شرط که هر نفر از اعضای خانوار ۳۲۰ هزار تومان از یارانه ۴۰۰ هزار تومانی خود را صرف خرید کلایبرگ کند، امکان استفاده از ۸۰ هزار تومان واریزی برای آنها فراهم شد. به موجب این طرح اعتبار کلایبرگ برای همه یارانه‌بگیران از یک ماه قبل واریز می‌شود اما برای سه دهک اول تا سوم که دهک کم‌درآمد به شمار می‌روند، علاوه بر اعتبار موجود یعنی ۴۰۰ هزار تومان، ۲۰ درصد اعتبار اضافی به مبلغ ۸۰ هزار تومان واریز می‌شود. البته برای دهک‌های ۴ تا ۹

حضور نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در نمایشگاه کامپ برای اولین بار

احسان کاوه مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات، از حضور نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در بیست‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیک (الکامپ) خبر داد و گفت: این نمایشگاه بستری برای معرفی و همچنین عرضه محصولات و خدمات افراد و شرکت‌هایی است که در صنعت الکترونیک و کامپیوتر فعالیت دارند.



«دنیای هوادار» گزارش می‌دهد؛

روایتی شبیه «لاک قرمز» در «نیکان»



کنیم این تشابه به دست می‌آید. مسعود و نیکان اینجا بی‌شبهت به کاراکترهای «لاک قرمز» نیست. چرا که خط اصلی قصه یعنی غیبت پدر و مواجه شدن خانواده با مشکلات مالی و احتمالاً نجات آن‌ها توسط دختر جوان خانواده، وجه مشترک هر دو اثر است. در «نیکان» نیز مانند «لاک قرمز»، پس از غیبت پدر معلوم می‌شود که او بدهی‌های زیادی دارد. بهنام تشکر تنها بازیگر مشترک این دو اثر است و در هر دو، نقش پدر خانواده را برعهده دارد. خانواده «نیکان» مانند «اکرم» فقیر نیستند و فضای سریال به اندازه نسخه سینمایی تلخ نیست. با توجه به محدودیت‌های تلویزیون و پایان‌بندی سریال‌ها، بی‌شک مجموعه «نیکان» پایان خوش‌تری نسبت به «لاک قرمز» خواهد داشت.

اقتصادی بدی را برای خانواده ایجاد می‌کند. از طرفی، مادر نیکان نیز متهم ردیف دوم پرونده مکمل‌های تقلبی است و زندانی می‌شود. نیکان چاره‌ای غیر از خوداشتغالی و نجات خانواده‌اش ندارد. او کوشش فراوانی برای تولید ابزارهای ساده تزئینی می‌کند تا برای آنها بازار پیدا کند یا جواهراتش را بفروشد، اما هر بار مانعی بر سر راهش قرار می‌گیرد و... یکی از نکاتی که بسیاری از کارشناسان به آن پرداختند بحث تشابه سریال «نیکان» و فیلم «لاک قرمز» است. فیلمی که سیدجمال سیدحاتمی آن را سال ۱۳۹۴ کارگردانی کرد و حرف و حدیث‌هایی درباره ساخت نسخه سریالی و حتی ادامه آن در نسخه سینمایی دیگری مطرح بود. وقتی به روند سریال و داستان کاراکترهای آن توجه

برخی از کارشناسان اعتقاد دارند سریال «نیکان» در واقع همان نسخه سریالی فیلم «لاک قرمز» است اما احتمالاً پایان خوش‌تری نسبت به این اثر سینمایی داشته باشد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از تسنیم، دختران نوجوان، یکی از گروه‌های سنی‌ای هستند که در مجموعه‌های تلویزیونی تولید شده در سیما همواره مورد توجه بوده‌اند. به عنوان مثال سریال‌هایی چون «دبیرستان خضراء»، «دختران»، «دختران حوا»، «دنیای شیرین»، «دنیای شیرین دریا»، «آسمان همیشه ابری نیست» و... با محوریت دختران و زنان جوان تولید شده یا در آنها به ابعاد و جنبه‌های مختلف زندگی این گروه سنی مهم از جامعه، توجه شده است. این درحالی است که تازه‌ترین محصول سیمافیلیم با همین موضوع یعنی گروه سنی نوجوان دختر، «نیکان» نام دارد که از ۱۲ خرداد پخش خود را در شبکه سه سیما آغاز کرده است. این مجموعه تلویزیونی به کارگردانی علی سراهنگ راوی یک قصه پرفراز و نشیب درباره بخشی از زندگی دختری نوجوان در جامعه امروز است. دختری که چالش‌های دشواری سر راهش قرار می‌گیرد، اما با تلاش و مراقبت از خودش، تلاش می‌کند تا راه رستگاری را بیابد. شخصیت‌محوری این مجموعه تلویزیونی، «نیکان»، دختری از یک خانواده مرفه است. در حالی که جشن تولد او نشان می‌دهد زندگی خوب و بی‌دردسری دارد، اما اشتباه پدرش باعث می‌شود تا زندگی آنها دستخوش تلاطم و آسیب شود. مسعود، پدر نیکان که شرکت پخش و واردات مکمل‌های دارویی دارد، به عرضه محصول تقلبی و غیرمجاز متهم می‌شود و تحت تعقیب است؛ مسمومیت یک جوان درست در روز ازدواجش، به خاطر مصرف این داروها، موجب پیچیدگی بیشتر مسئله برای مسعود می‌شود. وی همچنین به افرادی بدهکار است و این، شرایط

گردشگری

حج بزرگ آغاز شد

حج به یک میلیون نفر رسید. علاوه بر جمعیت حجاج که رکورد حج در سه سال گذشته را شکسته است، حج امسال برای زائران یک چالش است؛ چرا که در گرمای نزدیک به ۴۵ درجه سانتیگراد برگزار می‌شود، بنابراین آنچه پزشکان حاضر در حج نیز تا کنون گزارش کرده‌اند گرمادگی یکی از رایج‌ترین بیماری‌ها بین زائران بوده است. مقامات سعودی گفته‌اند بیش از ۳۲ هزار کارمند بهداشت و درمان و هزاران آمبولانس برای درمان موارد گرمادگی، کم‌آبی بدن و خستگی در منطقه منا در حالت آماده‌باش هستند. سفر حج یک مراسم پرهزینه است، اما حضور در آن برای بیشتر مسلمانان اهمیت دارد، حتی اگر درگیر جنگ، فقر یا اشغال و محاصره باشند. بنابراین گزارش الجزیره در حج امسال چهار گروه از حجاج هفته گذشته غزه (فلسطین) را ترک کردند، در همین حال، زائران شمال غرب سوریه از گذرگاه‌های مرزی با ترکیه عبور کردند و یمنی‌ها سوار بر اولین پرواز مستقیم به عربستان سعودی از سال ۲۰۱۶، برای زیارت و انجام مناسک حج به عربستان آمده‌اند.

در مشعر، عرفات و منا، مناسک حج را به جا خواهند آورد و پس از عید قربان و انجام آخرین رمی جمرات برای تکمیل حج، به مکه بازخواهند گشت. بنا بر اظهارات رییس سازمان حج و زیارت نیز فرایند ذبح مربوط به زائران ایرانی توسط ۶۵ ذابح و در سه کشتارگاه انجام می‌شود. مناسک حج ۱۴۴۴ هجری قمری/۲۰۲۳ خورشیدی مطابق اعلام عربستان در روز دوازدهم ذی‌الحجه برابر با دهم تیرماه به پایان می‌رسد. جشن عید قربان نیز در عربستان برابر با تقویم این کشور در روز چهارشنبه نهم ذی‌الحجه (۲۸ ژوئن/هفتم تیرماه) برگزار می‌شود. عربستان پیش‌بینی کرده است در حج امسال که پس از سه سال محدودیت کرونا برگزار می‌شود، رکورد حضور زائران شکسته شود. پیش‌بینی‌ها بر آن است که بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار زائر از سراسر جهان در مناسک حج شرکت کنند. در سال نخست کرونا حج فقط با ۱۰۰۰۰ نفر از زائران ساکن در عربستان برگزار شد. در سال ۲۰۲۱ فقط ۶۰ هزار زائر مجاز به شرکت در این مراسم واجب شرعی برای مسلمانان شدند و سال ۲۰۲۲ نیز سقف شرکت‌کنندگان در

ایرنا- انتقال گروهی از زائران ایرانی از مکه به منا درحالی از صبح روز دوشنبه پنجم تیرماه برابر با هفتم ذی‌الحجه (به تقویم عربستان) که روز «الترویه» نامیده می‌شود، آغاز شده است که برخی از زائران کشورهای دیگر از عصر یکشنبه مکه را به سمت منا ترک کرده‌اند. به گفته مدیر حمل و نقل عملیات حج زائران ایرانی، حدود ۱۰ هزار نفر از زائران اهل سنت کاروان‌های ایرانی از صبح روز دوشنبه با اتوبوس‌های حمل و نقل ترددی از مکه به منا منتقل می‌شوند و عملاً مرحله نخست عملیات ترددی آغاز می‌شود. از عصر روز دوشنبه (پنجم تیرماه) هفتم ذی‌الحجه (برابر با تقویم عربستان) عملیات انتقال دیگر زائران به سمت عرفات آغاز می‌شود که این روند تا نیمه‌شب نهم ذی‌الحجه طول خواهد کشید و مرحله سوم حمل و نقل ترددی مربوط به صبح روز سه‌شنبه ششم تیرماه برابر با نهم ذی‌الحجه (به تقویم عربستان) است که عملیات انتقال زائران اهل سنت از منا به عرفات است و به این ترتیب، همه زائران ایران در نهم ذی‌الحجه در عرفات حضور می‌یابند. زائران پس از خروج از مکه به ترتیب با وقوف

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد جوانبخت ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه سوم سمت شرقی قطعه ۷۷ تفکیکی بمساحت ۱۰/۷۱۴ مترمربع بشماره پلاک ۱۲۷۰۵ فرعی از ۱۵۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۳۹۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان بنام متقاضی و سند بشماره چاپی ۱۳۰۸۷۱ و دفتر الکترونیکی بشماره ۱۳۹۷۲۰۳۳۱۰۰۹۲۴۴۷۷ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه طرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. محدودیت: دو مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۰۱۹۹۰۱۵۰۲۵۳۴۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی (ویژه نیابت) دادگستری شهرستان کرج به نفع برای مالکیت علی‌رضا جوان بخت بازداشت می‌باشد بموجب دستور شماره ۱۴۰۰۱۹۹۰۱۵۰۳۳۳۰۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۲۰ صادره از شعبه دوم اجرای احکام مدنی (ویژه نیابت) دادگستری شهرستان کرج به نفع - برای مالکیت علی‌رضا جوان بخت بازداشت می‌باشد ف ۲۳۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۲ کرج (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۶۹۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم پیمان دهقانی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۱۵۳۰۹ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۳۶/۷۱ مترمربع از پلاک ۵۶۱ فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در محمدمشهریلواردشت بهشت جنب کوچه شهیدچراغی خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی فلاحیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۶۳۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ کرج



قرارداد مودریچ تا ۲۰۲۴ با رئال تمدید شد

سران باشگاه رئال مادرید قرارداد لوکا مودریچ ستاره این تیم را به مدت یک فصل دیگر تمدید کردند. این بازیکن در آستانه پیوستن به الهلال عربستان قرار داشت اما او حضور ادامه حضور در جمع کیهانشانی‌ها را به حضور در فوتبال عربستان ترجیح داد تا همچنان در بالاترین سطح فوتبال دنیا حضور داشته باشد.

ورزشی

ذره بین



«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

چرا ایران با ترکیب اصلی به «پوسان» نرفت؟



تیم ملی کبده ایران به منظور حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در پوسان کره جنوبی حضور یافته است.

به گزارش «دنیای هوادار»، اهمیت مسابقات قهرمانی آسیا در آستانه المپیک آسیایی هانگ ژو از جهاتی بسیار جای تامل دارد و خوشبختانه فدراسیون کبده و کادرفنی تیم ملی با یک رویکرد دور اندیشانه تیمی را روانه قهرمانی آسیا کرده اند که جدای از هر نتیجه ای که بدست آید، برای ایران بازی بردبرد خواهد بود. هرچند هند رقیب اصلی ایران با تمام ستاره های خود وارد پوسان شده و تیم کره جنوبی میزبان مسابقات که در بازیهای آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ با عبور از سد پاکستان به فینال رسید و در فینال اسیر بازی پرقدت تیم ایران شد اما کره ای ها سرمایه گذاری کرده اند و گرفتن امتیاز میزبانی قهرمانی آسیا آن هم برای نخستین بار نشان از توجه به زیر ساخت های کره برای آینده کبده در آسیا و جهان دارد. همانطور که ژاپنی ها به سبک کارتن فوتبالها که در دهه ۹۰ میلادی توانستند فوتبال خود را به سطح اول آسیا و در جمع خوبیهای جهان برسانند در کبده نیز بعد از بازیهای آسیایی جاکارتا کارتن کبده کاران را درست کرده اند و با نمایش آن از شبکه سراسری به توسعه همه جانبه

آسیا در اولین اقدام خود موجبات برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا در کره را فراهم آورد و او نیز به همراه مسلم رشیدی نایب رئیس فدراسیون کبده عازم پوسان شدند. اورسچی رئیس کنفدراسیون آسیا قبل از پرواز به پوسان به همکار ما گفت: تلاش زیادی شد تا مسابقات قهرمانی آسیا حتما قبل از بازیهای آسیایی برگزار شود که آقای محمد سرور دبیرکل آسیا کمک زیادی برای برپایی مسابقات انجام داد چون بهترین فرصت است تا کادر فنی تیم ملی نفرت خود را محک بزنند و بهترین ها را برای هانگ ژو انتخاب کنند. البته ما آمادگی داشتیم تا مسابقات آسیایی بانوان را در ایران برگزار کنیم ولی استقبال نشد چون در آستانه بازیهای هانگ ژو تیم ها کمی احتیاط می کنند و تلاش می کنیم هر جور هست برای بانوان نیز یک اردوی مشترک و بازیهای تدارکاتی با یکی از تیم های شرق آسیا قبل از هانگ ژو برگزار کنیم.

بازیهای آسیایی که کمتر از ۳ ماه دیگر در هانگ ژو برگزار می شود با تاکتیک پذیری بازیکنانش بتواند از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. یقینا همین ترکیب جوان و کم تجربه که امیر مازندرانی به قهرمانی آسیا برده از شانس های مسلم قهرمانی هستند اما این تیم جوان و انرژیک و پر انگیزه را نباید تحت تاثیر نتایج قرار داد و حتی اگر در بدبین ترین حالت روی سکو هم نروند باز شجاعت آن ها را باید ستود اگر چه به عنوان یک کارشناس معتقدم همین ترکیب جوان هم مدعی قهرمانی خواهد بود ولی چنانچه قهرمان هم نشدند فدراسیون کبده و کادر فنی به هدف خود رسیده اند.

غیبت پاکستان در پوسان یک علامت سوال است هرچند پاکستانی ها بعد از ظهور ایران در کبده آسیا کم کم آن جایگاه خود را از دست دادند اما هنوز هم یک قطب بزرگ در آسیا محسوب می شوند. ضمنا دکتر عباس اورسچی، رئیس کنفدراسیون کبده

نقل قول

قلعه نویی: سیستم هجومی من هزینه دارد

گل زده و آقای گلی را هم در نهایت از آن خود می‌کردیم و این را در عمل هم ثابت کردیم. تیم ملی را هم به سمت همین سبک می‌برم اما اعتقاد دارم باید بیشتر کار کنیم و فرصت‌های بهتری را برای تیم ملی فراهم کنیم.

وی ادامه داد: کادر فنی ما قابلیت‌های بسیاری دارد و اینجا باید در خصوص واکنش‌هایی که برخی از دوستان ما داشتند بگویم خودتان روزه افرادی مانند الهویی را بررسی کنید و ببینید او شرایط لازم را دارد یا خیر. فاکتورهایی مانند آکادمیک بودن، تخصص، دانش، کارهای اجرایی و مسائلی از این دست را وقتی بررسی می‌کنیم می‌بینیم فردی مانند الهویی شایسته حضور در کادر فنی تیم ملی فوتبال است و این برای سایر نفرات کادر فنی هم صدق پیدا می‌کند. حمید مطهری سال‌ها تجربیات ارزشمندی داشته و فینال آسیا را دیده و با پرسپولیس عناوین قهرمانی را به دست آورده است، آندو تیموریان و رحمان رضایی نیز همین شرایط را داشته و ضمن حضور در لیگ‌های اروپایی تجربیات ارزشمندی دارند و نباید این مسائل را نادیده گرفت.

مربی خارجی تیم ملی هم قرارداد ندارد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تصریح کرد: فراموش نکنیم مهدی طارمی در شرایطی است که باید تیم آینده خود را انتخاب و قراردادش را ثبت کند اما با همه این شرایط اعلام کرد در کافا حضور خواهد داشت. در تیم ملی در سنوات گذشته بعد از هر برد و پیروزی پاداش تعلق می‌گرفت اما امروز بدون دریافت یک ریال تنها با یک هدف به میدان می‌رود و این نشان می‌دهد همه در خدمت تیم ملی هستند و برای اعتلای نام ایران و تیم ملی فوتبال بازی می‌کنند. فعلا قرارداد نداریم اما فدراسیون در تلاش است تا این کار را انجام دهد. مربی خارجی تیم ملی هم قرارداد ندارد. با این وجود در کنار ما بود. این یک اتحاد زیباست و بازیکنان با همدلی در کنار هم برای یک هدف مشخص به میدان می‌روند.

تلاش سرمربی تیم ملی برای تغییر نگرش

قلعه‌نویی تأکید کرد: فدراسیون از نظر مالی شرایط خوبی ندارد اما همه ما با تمام توان در خدمت تیم ملی هستیم تا بتوانیم وظیفه و دین خود را ادا کنیم و هیچ منتی هم بر سر کسی نداریم و تا لحظه‌ای که باشیم با تمام قوا تلاش خواهیم کرد تا بتوانیم تیم ملی را به موفقیت برسانیم. من به دنبال تغییر نگرش هستم و این موضوع زمان‌بر است چرا که تیم ملی سال‌ها با یک تفکر خاص به زمین می‌رفت و این تغییر نگرش، نیازمند زمان است. من آینده را روشن می‌بینم و امیدوارم بتوانیم به اهدافی که داریم برسیم.

این مربی در مورد گل‌هایی که تیم ملی فوتبال ایران در تورنمنت کافا دریافت کرد افزود: در مورد گل اول به بازیکنان هشدار داده بودیم در آن نقطه از زمین نباید خطا کنند که رعایت نشد، از سویی دیگر بازیکن افغانستان که آن ضربه کاشته خوب را زد لژیونر است و در خارج از افغانستان بازی می‌کند. در مورد گل دوم نظرها را قبول دارم و باید در مورد سیستم دفاعی بیشتر کار کنیم اما این هم بخشی از تاوان تغییر نگرش من در فوتبال است که باید بپردازیم.

هزینه‌ای که قلعه‌نویی حاضر است پرداخت کند

سرمربی تیم ملی فوتبال در مورد سبک بازی و مدل حرکتی این تیم گفت: در مدل ما تقریباً با دروازه‌بان ۴ نفر روی ضدحمله متمرکز هستند و ۷ نفر در حمله حضور پیدا می‌کنند. من بازی دفاعی را دوست ندارم و به دنبال بازی هجومی و زیبا هستم. این نوع بازی‌ها هزینه دارد و من حاضریم که این هزینه را پرداخت کنم. من ایرانی‌ها را قبول دارم و به قابلیت‌ها، ظرفیت و پتانسیل آنها اعتقاد دارم و می‌دانم شعور فنی ما می‌تواند در بین برترین‌ها باشد. من در هر تیم دیگری که مسئولیت داشتم با همین سبک بازی، تیم را به زمین می‌فرستادم و بیشترین

سرمربی تیم ملی فوتبال گفت: باید در خصوص واکنش‌هایی که برخی از دوستان ما داشتند بگویم خودتان روزه افرادی مانند الهویی را بررسی کنید و ببینید او شرایط لازم را دارد یا خیر.

«امیر قلعه‌نویی» در گفت‌وگو با خبرنگار «ایرنا» در خصوص انتقادهایی که به حضور تیم ملی فوتبال در تورنمنت کافا شد، اظهار داشت: شاید برخی از دوستان اطلاعات کامل و جامعی نداشته باشند هرچند همه نظرها برای من مهم و ارزشمند است و همه آنها را هم می‌شنوم؛ ولی برخی اظهارنظرها هم از روی بی‌اطلاعی نیست که دلیل آن هم مشخص است اما من یک سؤال دارم؛ اگر تیم ملی به تورنمنت کافا نمی‌رفت باید چه می‌کردیم؟ یک فرصت و زمان مناسب را برای چند بازی از دست می‌دادیم و در آن شرایط هم امکان جابجایی و جایگزینی نبود. فراموش نکنیم تیم ملی فوتبال آرژانتین در دیداری دوستانه با ترکیب کامل خود برابر استرالیا به میدان رفت و اتفاقی هم رخ نداد. آیا دو تیم از نظر رنکینگ و جایگاهی که در فوتبال دنیا دارند با هم قابل قیاس هستند؟ البته ما هم به فدراسیون فوتبال درخواست بازی با تیم‌های خوب و مطرح را داده‌ایم اما نباید بیفادای‌ها را از دست داد و به دنبال آن هستیم تا از فرصت‌ها بهترین بهره را ببریم. قرقیزستان با روسیه بازی کرد و دو تیم تا دقایق پایانی با نتیجه یک بر یک مساوی بودند؛ اما در لحظات پایانی گل خوردند و آن بازی را واگذار کردند یا سایر نتایجی که شاهد بودیم. واقعیت این است آتظوری که دوستان تبلیغات منفی می‌کنند، نیست و اعتقاد دارم ما یک تیم خوب را جمع کرده‌ایم، البته در ابتدای بازی با ازبکستان آن اتفاق و مصدومیت شدید برای بیرازوند به وجود آمد که از همین جا از فرصت استفاده می‌کنم و برای او آرزوی سلامتی دارم.

واکنش ۴ ستاره به پیشنهاد قلعه‌نویی

قلعه‌نویی در ادامه گفت: این را برای اولین بار می‌گویم و تا امروز در جایی مطرح نشده است. وقتی می‌گویم ما یک تیم خوب و متحد هستیم برای همین اتفاقات است. قبل از آغاز تورنمنت کافا من ۴ بازیکن اعلام کردم اگر تمایل داشته باشند می‌توانند استراحت کنند و در این مسابقات به میدان نروند اما مهدی طارمی، احسان حاج‌صفی، علیرضا جهانبخش و سردار آزمون گفتند به عشق تیم ملی و برای حضور در این مسابقات آماده هستند و نمی‌خواهند استراحت کنند. از سویی دیگر در بازی با ازبکستان شاهد بودیم سعید عزت‌اللهی آتظور آسیب دید و خونریزی داشت، با اینکه بارها به او گفتم بیرون بیاید و سلامتی‌اش مهم‌تر از بازی است اما تصمیم گرفت در خدمت تیم بماند و در آن شرایط برای موفقیت تیم ملی تلاش کند. این مسائل برای ما ارزشمند است و اتحاد و همدلی تیم را نشان می‌دهد.



امین اسماعیل نژاد، ستاره تیم ملی والیبالی ایران در فصل آینده برای تیم «وید یو ورونا» در سری A۱ ایتالیا بازی می‌کند. جیان آندره آ مارکزی، مدیر ورزشی تیم ورونا در این مورد گفت: با حضور امین، بدون شک، عنصر مهمی به خط حمله تیم اضافه می‌شود. او بازیکنی قدرتمند است که ارزش‌های خود را در لیگ ملت‌ها نشان داده است.

”

پشت پرده نه طارمی به پیشنهاد نجومی سعودی‌ها



« مهدی طارمی به پیشنهاد نجومی سعودی‌ها دست‌زد. اسماعیل مطر خبرنگار مصری در مصاحبه با علی رضایانیکومنش مدیر برنامه طارمی این‌طور گفت: مهدی با پورتنو یک سال دیگر قرارداد دارد. علی رغم علاقه مندی باشگاه‌های عربستانی به طارمی ولی او به فوتبال در اروپا ادامه می‌دهد. علاقه باشگاه‌های عربستانی به طارمی را می‌دانیم ولی موکلم دوست دارد در اروپا بازی کند و مشتاقانه برای حضور در اروپا آماده است. » همچنین این خبرنگار از منابع نزدیک طارمی دلیل اصلی رد کردن پیشنهاد نجومی عربستانی‌ها را عدم رضایت همسرش برای حضور در این کشور دانست.

”

مهرداد محمدی؛ بمب جدید استقلال و نکونام



« با رسمی شدن حضور جواد نکونام روی نیمکت آبی‌های پایتخت، مدیران این باشگاه بلافاصله مذاکرات خود با گزینه‌های مدنظر سرمربی جدید استقلال را آغاز کردند تا ترکیبی مطابق با اندیشه‌های تاکتیکی نکونام را در اختیار این سرمربی قرار دهند. مهرداد محمدی، ستاره ایرانی شاغل در فوتبال قطر که فصل گذشته عملکرد خوبی در لیگ ستارگان داشت و توانست در مجموع ۲۵ بازی برای السیلیه در همه رقابت‌ها، دوازده گل و یک پاس گل به ثبت برساند، مذاکرات خوبی با باشگاه استقلال داشته و در صورت رخ ندادن اتفاقی ویژه، این وینگر چپ‌پا به عنوان اولین خرید نکونام در استقلال شناخته خواهد شد.

”

سپاهان شهریار مغانلو را پرسپولیس نمی‌کند



« شنیده می‌شود حالا شهریار مغانلو قصد جدایی از سپاهان را دارد و به دنبال صدور رضایتنامه خود است. دل مغانلو با سپاهان نیست و دوست دارد به تیم جدیدی ملحق شود. طبق اخبار رسیده مغانلو قصد دارد راهی پرسپولیس شود اما سپاهان رضایتنامه این بازیکن را برای پیوستن به یک تیم ایرانی صادر نمی‌کند. شنیده می‌شود شهریار مغانلو فقط در صورتی می‌تواند جمع شاگردان ژوزه مورایس را ترک کند که بخواید به یک تیم غیر ایرانی ملحق شود. حالا باید دید در نهایت چه اتفاقی برای شهریار مغانلو رخ می‌دهد و این بازیکن می‌تواند برای پیوستن به یک تیم ایرانی رضایتنامه خود از سپاهان را بگیرد یا خیر؟

”

پرسپولیس و استقلال؟ ۶ ماه با وایله قرارداد داریم



« سعید عزت‌اللهی در خصوص پیشنهاد دو غول فوتبال ایران نیز تصریح کرد: استقلال یا پرسپولیس؟ در همین حد بدانید که من هنوز ۶ ماه دیگر با باشگاه وایله بولدکلوب قرارداد دارم. مسئولان و دست‌اندرکاران این باشگاه دانمارکی پیشنهاد تمدید قرارداد داده‌اند که هنوز موافقت نکرده‌ام. باید به دانمارک برگردم و در خصوص پیشنهادات تیم‌های ایرانی با آنها صحبت کنم و ببینم نظرشان چیست؟ ان‌شاءالله باید ببینم در ادامه چه اتفاقی خواهد افتاد. همین قدر بگویم که خبر خاص و رسمی نیست اما محض اطلاع باید بگویم در حال حاضر درگیر تعطیلات هستم.

« علی دایی ۱۴ گل در تاریخ جام ملت‌های آسیا زده است و بهتاش فریبا و حسین کلانی ۷ گل و سردار آزمون با ۶ گل جزو بهترین گلزنان تمام ادوار مراحل نهایی مسابقات جام ملت‌های آسیا هستند. سردار با زدن ۴ گل دیگر در مسابقات مرحله نهایی جام ملت‌های ۱۰ گل خواهد شد و با توجه به این که ۲ رقیب به نام‌های علی میخوت اماراتی و معز علی همچنان بازی می‌کنند، کار سختی برای رسیدن به رتبه دوم تاریخ جام ملت‌های آسیا دارد؛ علی دایی از ایران با ۱۴ گل، لی دونگ کوک از کره جنوبی با ۱۰ گل، المعز علی از قطر، نائوهیرو تاکاهاارا از ژاپن و علی میخوت از امارات با ۹ گل.

« عملکرد مثبت گنورگی گولسیانی در فصل گذشته باعث شده است تا گل محمدی برای فصل بعد هم خواهان همکاری با این بازیکن باشد. حتی گولسیانی هم مدتی پیش با ارسال ایمیلی به باشگاه پرسپولیس، آمادگی خود را برای تمدید قرارداد با پرسپولیس اعلام کرد، ولی این باشگاه برای حفظ مدافع گرجستانی کار آسانی ندارد. بر اساس این گزارش، گولسیانی برای تمدید قرارداد با پرسپولیس ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار دلار از این باشگاه درخواست کرده بود که البته باشگاه پرسپولیس قادر به پرداخت مبلغ مورد نظر او نیست. اگر مدافع گرجستانی پیشنهاد مالی‌اش را کمتر نکند، احتمال عدم توافق پرسپولیس با این بازیکن وجود دارد.

« به نظر می‌رسد تیم استقلال یا گلر خارجی جذب می‌کند یا با دروازه بان فصل گذشته اش ادامه می‌دهد. جواد نکونام تمایلی به جذب محمدرضا اخباری ندارد. بعد از جدایی محمدرضا اخباری از تراکتور شایعات زیادی به راه افتاده که استقلال قصد دارد این دروازه بان که از محبوبیت زیادی بین تیریزی‌ها برخوردار است را به خدمت بگیرد. با این حال طبق اخباری که به دست رسانه طرفداری رسیده است، جواد نکونام تمایلی به جذب اخباری ندارد و اعتقاد دارد او کیفیتی بهتر از سیدحسین حسینی ندارد.

« کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال، استقلال را در پی شکایت ستاره پیشین آبی‌ها محکوم کرد. با اعلام سایت رسمی فدراسیون، کمیته وضعیت بازیکنان آرای جدید خود را درباره پرونده‌های مختلف صادر کرد؛ با توجه به شکایت امیرحسین حسین‌زاده از باشگاه استقلال، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۱ میلیارد و ۳۹۶ میلیون و ۳۶۶ هزار و ۹۱۴ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۶۶ میلیون و ۴۴۰ هزار و ۸۵۳ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۷۵۳ میلیون و ۶۳۳ هزار و ۸۶ ریال قرار رد صادر کرد.



دایی دست نیافتنی، سردار در سودای رتبه دوم

”



چالش سخت پرسپولیس برای حفظ گولسیانی

”



دست رد جواد نکونام به سینه محمدرضا اخباری

”



محکومیت ۲ میلیاردی استقلال با شکایت حسین‌زاده

”

«رئیس پلیس فتای استان البرز»:

سامانه سماح تنها مرجع رسمی ثبت نام زائران اربعین است



گیرد و عدم آگاهی برخی کاربران، فرصت جدیدی را برای مجرمان فراهم خواهد کرد. کاربران هنگام پرداخت هزینه به صورت اینترنتی، نکات ایمنی را رعایت و حتی الامکان از مکان‌های مورد اعتماد برای ثبت نام و پرداخت‌های اینترنتی استفاده کنند. مجرمان با طراحی سایت‌های شبیه سایت‌های اصلی که درگاه بانکی جعلی نیز دارد اقدام به سرقت اطلاعات کارت بانکی افراد کرده و برای اخذ اطلاعات حساب شهروندان مثل رمز عبور و اطلاعات بانکی، کاربران را به صفحات جعلی فیشینگ می کشانند. رئیس پلیس فتای استان البرز در پایان تأکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این‌گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

رئیس پلیس فتای استان البرز گفت: سامانه سماح تنها مرجع رسمی برای ثبت نام زائران اربعین است.

سرهنگ «رسول جلیلیان» -رئیس پلیس فتای استان البرز- اظهار کرد: زائران برای ثبت نام فقط از طریق سامانه سماح به آدرس samah.haj.ir مراجعه کرده و از ارائه مدارک هویتی از قبیل گذرنامه به افراد غیرمسئول خودداری کرده یا اسکن آن به سایت‌های غیرمجاز ارسال نشود. اکنون کلاهبرداران با ارسال پیام یا تبلیغات اغوا کننده، مشتاقان پیاده روی اربعین را به لینک‌های آلوده، هدایت و حساب‌های آنها را خالی می کنند. وی فعالیت سایت‌های جعلی را یکی از مهمترین شگردهای مجرمانه دانست که در این ایام صورت می



مجرمین سایبری با سوءاستفاده از عقاید مذهبی کاربران و با طراحی توکن رمزارز با اسامی مرتبط با ایام محرم برای سرمایه گذاری و کمک خیریه اقدام به کلاهبرداری می کنند.

